
 

 PATVIRTINTA 

Lopšelio-darželio „Bitutė“ 

Direktoriaus įsakymu Nr.V- 4 

2024-01-18 

 

           LOPŠELIO-DARŽELIO „BITUTĖ“ SUVESTINĖ INFORMACIJA APIE 2023 METAIS ATLIKTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 

  

Nr. Pirkimo objektas Pirkimo tikslas Pirkimo sutarties                                         

kaina (EUR) 

Pirkimo sutarties data Tiekėjo pavadinimas 

 Ugdymo lėšos    
 Ūkinės prekės 

    

1. 1 Kastuvai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

62,06 2023-02-01 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

2. 2 Knygelės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

30,00 2023-03-01 VŠĮ Pozytivaus ugdymo institutas 

3. 3 Sujungimai laidų Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,97 2023-03-01 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

4. 4 Virtuvės indai, puodai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

193,02 2023-03-10 UAB „Jusmeda“ 

5. 5 Valikliai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1368,04 2023-04-09 UAB „Jusmeda“ 

6. 6 Kilimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

208,99 2023-03-15 UAB „Konris“ 

7. 8 Prekės remontui Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

422,62 2023-03-24 UAB „Depo“ 

8. 9 Vilniaus miesto vėliava Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

17,20 2023-03-31 In. V. Justas Daukšys 

9. 1

0 

Roletai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

4051,84 2023-04-07 UAB „Lauresta“ 

10. 1
1 

Roletai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

4051,84 2023-04-07 UAB „Lauresta“ 



11. 1
2 

Medinė lysvė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

68,95 2023-04-18 UAB „Ilprimo“ 

12. 1
3 

Vaza Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

403,79 2023-04-28 UAB „Pigu“ 

13. 1
4 

Spausdintuvo kasetė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

130,68 2023-04-27 UAB „Novakopa“ 

14. 1
5 

Žvakidė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

115,56 2023-05-02 UAB „Ugninta“ 

15. 1
6 

Higienos priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

327,09 2023-06-05 UAB „Jusmeda“ 

16. 1
7 

Stalo padėklas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

234,00 2023-05-09 UAB „Vivalsa“ 

17. 1
8 

Kilimas Iškyla Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

239,85 2023-06-19 UAB „Medrika“ 

18. 1
9 

Ūkinės prek.(laistytuvas ,žarna 

laistymui, pirštinės..) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

350,17 2023-07-03 UAB „Jusmeda“ 

19. 2
0 

Priemonės valymui Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

330,26 2023-07-03 UAB „Jusmeda“ 

20. 2
1 

Prekės santechnikai taisyti Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

328,46 2023-07-10 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

21. 2
2 

Bulvių skutimo mašina Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1742,40 2023-07-24 MB „Virtuvės įranga 

profesionalams“ 

22. 2
3 

Ūkinės prekės (glaistas įvaras..) Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

221,46 2023-08-04 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

23.  Roletai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
1047,80 2023-08-04 UAB „Lauresta“ 

24.  Ūkinės prekės (profiliai, 

šlifavimo kempinėlės, 

kampainiai ir kt.) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

242,63 2023-08-18 UAB „Ermitažas“ 

25. 2
6 

Audiniai (medvilnė, drobė, 

vaflinis audinys). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

463,74 2023-09-07 UAB „Aderis“ 

26. 2
7 

Siuvimo priemonės (adatos, 

guma, žirklės, ardiklis). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

108,89 2023-09-07 UAB „Aderis“ 

27. 2Ūkinės prekės (plytelės, Įsigyti pirkimo objektu 226,93 2023-09-11 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 



8 vamzdelis, medsraigtis.......) apibrėžtą prekę 

28. 2
9 

Ūkinės prekės (durelės, klijai, 

aeratorius......). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

419,66 2023-09-14 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

29.  Ūkinės prekės ( šiukšlių maišai, 

šluostė, skystas muilas........) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1137,71 2023-09-22 UAB „Jusmeda“ 

30.  Ūkinės prekės (dažymo juosta, 

silikoninis hermetikas.........). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

216,50 2023-09-22 UAB „Ermitažas“ 

31.  Ūkinės prekės (sifonas, juosta, 

medsraigtis, lankstas.......). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

343,49 2023-09-22 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

32.  Ūkinės prekės (vartų valdymo 

pultelis). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

119,10 2023-09-29 P.Bagdono P.Į „Petro Šou“ 

33.  Spausdintuvo kasetė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

112,53 2023-10-11 UAB „Novakopa“ 

34.  Lavinimo žaislai  Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

123,00 2023-09-07 UAB „Pojūčių gama“ 

35.  Spausdintuvo kasetė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

36,30 2023-11-06 UAB „Novakopa“ 

36.  Leidiniai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

143,17 2023-11-07 UAB „Nieko rimto“ 

37.  Šviečiantis sensorinis stalas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

321,00 2023-11-10 UAB „Daineka“ 

38.  Interaktyvių mokymo turinio 

kūrimo priemonių platforma 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,00 2023-11-21 VŠĮ Švietimo tinklas 

39.  Stacionarūs kompiuteriai ir jų 

priedai 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

3999,68 2023-11-23 UAB „Varlė“ 

   VISO: 24061,38 EUR   

 Baldai     

1. Kėdės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

442,99 2023-03-23 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

2. Staliukai, kėdutės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2,159,76 2023-04-18 UAB „Medrika“ 

3. Sukami krėslai (spec. poreik. 

vaikams) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

396,85 2023-06-19 UAB „IKEA“ 

4. Medinė purvo virtuvėlė Įsigyti pirkimo objektu 105,00 2023-09-13 MB „Medoka“ 



apibrėžtą prekę 

5. Reguliuojamo aukščio stalas, 

vaikiška kėdė 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

238,98 2023-09-15 UAB „Medrika“ 

   VISO:3343,58 EUR   

 Remontas     

1. Rūbinių remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

4953,00 2023-07-04 UAB „Gedmanta“ 

2. Pakabinamų lubų įrengimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2302,00 2023-07-04 UAB „Gedmanta“ 

3. Remonto darbai. Linoleumas į 

tualetus  ir prausyklas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

8258,09 2023-07-25 UAB  „Dubingiai“ 

4. Lauko sporto aikštelės 

įrengimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

3613,50 2023-07-25 UAB „Vilprim“ 

5. „Nykštukų“ gr. remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

3021,30 2023-07-31 UAB „Gedmanta“ 

6. „Ežiukų“ gr. remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

3384,31 2023-08-18 UAB „Gedmanta“ 

7. Tambūro remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2073,94 2023-09-22 UAB „Gedmanta“ 

8. Tambūro remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2013,44 2023-09-28 UAB „Gedmanta“ 

   VISO: 29619,58 EUR   

 Aplinkos lėšos:    

Paslaugos 

    

1. Lapų sutvarkymas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

267,41 2023-01-02 UAB „Mikrum“ 

2. Talpos valymas, plovimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

592,90 2023-01-02 MB „Nuotekų valymas ir ko“ 

3. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-01-03 UAB „Laurima“ 

4. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,34 2023-01-03 AB „Telia“ 



5. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-01-03 UAB „Ecoservice“ 

6. El. spynos ir pritraukėjo 

montavimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

201,29 2023-01-23 Petro Bagdono P.Į. „Petro šou“ 

7. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-01-10 UAB „Laurima“ 

8. Dezinsekcija Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

61,00 2023-01-17 UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

9. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-01-23 UAB „Ecoservice“ 

10. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-01-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

11. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

22,54 2023-01-31 AB „Telia“ 

12. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,77 2023-01-31 UAB „Santjana“ 

13. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-02-08 UAB „Laurima“ 

14. Keltuvo tech. aptarnavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

58,08 2023-02-28 UAB „Paradis“ 

15. Vaizdo seminaras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

84,70 2023-02-22 UAB „Mokesčių srautas“ 

16. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-02-28 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

17. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-02-28 AB „Telia“ 

18. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-02-28 UAB „Ecoservice“ 

19. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,77 2023-03-30 UAB „Santjana“ 

20. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-03-12 UAB „Laurima“ 

21. Svarstyklių patikra Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

515,46 2023-03-17 UAB „Gerdus“ 



22. Mokymai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

20,00 2023-03-13 VŠĮ „Tikra mityba“ 

23. Civilinės saugos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,00 2023-03-17 In.Į. A. Saltonas 

24. Prekių pristatymas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-03-22 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

25. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

98,00 2023-03-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

26. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-03-31 AB „Telia“ 

27. Komunalinių atliekų išvežimas 

  

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-03-31 UAB „Ecoservice“ 

28. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,77 2023-03-31 UAB „Santjana“ 

29. Už atliktus darbus (vandens 

ventilio keitimas). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

60,50 2023-03-31 UAB „Santjana“  

30. Seminaras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,00 2023-03-06 UAB „Žmogaus psichologijos 

studija“ 

31. Už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

630,96 2023-02-28 Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 

32. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-04-10 UAB „Laurima“ 

33. Dezinsekcija Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

61,00 2023-04-19 UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

34. Priešgaisrinės saugos mokymai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

359,29 2023-04-19 UAB „Verslo Aljansas“ 

35. Lapų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

267,41 2023-04-21 UAB „Mikrum“ 

36. Siuntinių pristatymas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

3,99 2023-05-02 UAB „Pigu“ 

37. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,77 2023-04-28 UAB „Santjana“ 



38. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

28,00 2023-04-28 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

39. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-04-28 UAB „Ecoservice“ 

40. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

0,60 2023-04-30 VĮ Registrų centras 

41. Mokymai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

90,00 2023-05-04 MB „Žaidimo psichologija“ 

42. Šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų ataskaitos parengimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

370,00 2023-05-10 Jaroslav Jurgo (individuali veikla) 

43. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

12,81 2023-04-30 AB „Telia“ 

44. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-05-10 UAB „Laurima“ 

45. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-05-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

46. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-05-31 UAB „Ecoservice“ 

47. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

0,75 2023-05-31 VĮ Registrų centras 

48. Keltuvo techninis aptarnavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

58,08 2023-05-31 UAB „Paradis“ 

49. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-05-31 AB „Telia“ 

50. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

158,32 2023-05-31 UAB „Santjana“ 

51. Trimerio remontas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

130,00 2023-06-13 Saulius Markevičius (individuali 

veikla) 

52. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-06-30 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

53. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-06-30 UAB „Santjana“ 

54. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-06-30 UAB „Santjana“ 



55. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-06-30 AB „Telia“ 

56. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-06-09 UAB „Laurima“ 

57. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-07-10 UAB „Laurima“ 

58. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-09-10 UAB „Laurima“ 

59. Elektros įrangos remontas 

(skalbyklės, el.keptuvės). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

123,42 2023-09-14 MB „Virtuvės įranga 

profesionalams“ 

60. Žaidimo aikštelių tikrinimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

157,30 2023-09-14 UAB „Tuvlita“ 

61. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-06-30 UAB „Ecoservice“ 

62. Dezinsekcija Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

61,00 2023-07-17 UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

63. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-07-31 AB „Telia“ 

64. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-07-31 UAB „Ecoservice“ 

65. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-07-31 UAB „Santjana“ 

66. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-07-31 UAB „Santjana“ 

67. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

0,75 2023-07-31 VĮ Registrų centras 

68. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

28,00 2023-07-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

69. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-08-10 UAB „Laurima“ 

70. Nuotekų plastikinių vamzdynų 

remontas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

251,68 2023-08-24 UAB „Santjana“ 

71. Mokymo paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

249,00 2023-08-21 VŠĮ Mokymosi mokykla 



72. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-08-31 AB „Telia“ 

73. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

56,00 2023-08-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

74. Keltuvo tech.aptarnavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

58,08 2023-08-31 UAB „Paradis“ 

75. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-08-31 UAB „Ecoservice“ 

76. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-08-31 UAB „Santjana“ 

77. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-09-29 UAB „Santjana“ 

78. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

57,56 2023-09-29 UAB „Santjana“ 

79. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

112,00 2023-09-29 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

80. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-09-30 AB „Telia“ 

81. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-09-29 UAB „Ecoservice“ 

82. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-08-10 UAB „Laurima“ 

83. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1,50 2023-09-30 VĮ Registrų centras 

84. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

9,28 2023-10-05 UAB „Santjana“ 

85. Aptarnavimo paslauga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

9,28 2023-10-05 UAB „Santjana“ 

86. Dezinsekcija Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

61,00 2023-10-11 UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

87. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-10-10 UAB „Laurima“ 

88. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

0,75 2023-10-31 VĮ Registrų centras 



89. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-10-21 UAB „Ecoservice“ 

90. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

154,00 2023-10-31 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

91. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-10-31 AB „Telia“ 

92. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-11-30 UAB „Ecoservice“ 

93. PNT paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

555,58 2023-11-01 UAB „Grinda“ 

94. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-11-10 UAB „Laurima“ 

95. Mokymai „Mažos vertės viešieji 

pirkimai“ 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

77,00 2023-11-28 Administracijos darbuotojų 

asociacija 

96. Bulvių mašinos remontas, 

šaldiklio profilaktika 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

175,00 2023-11-28 Rimantas Kinderis (individuali 

veikla) 

97. Keltuvo tech. aptarnavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

58,08 2023-11-30 UAB „Paradis“ 

98. Lapų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

400,00 2023-11-30 Romualdas Bacionas (individuali 

veikla) 

99. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

56,00 2023-11-30 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

100. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-11-30 AB „Telia“ 

101. Langų reguliavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

192,39 2023-11-30 UAB „Jolista“ 

102. Transportavimas ir montavimas 

„Vabzdžių viešbutis“ 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

41,58 2023-12-11 Michael Ladek (ind.veikla) 

103. Maisto atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

16,94 2023-12-09 UAB „Laurima“ 

104. Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

14,00 2023-12-29 V.Į. „Šeškinės poliklinika“ 

105. Komunalinių atliekų išvežimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-12-29 UAB „Ecoservice“ 



106. Paštas + siuntimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2,25 2023-12-31 VĮ Registrų centras 

107. Telefonijos paslaugos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

11,20 2023-12-31 AB „Telia“ 

   VISO: 9033,11 EUR   

 Ūkinės prekės     

1. Lempa Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

239,88 2023-03-16 UAB „Misonas“ 

2. Kėdė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

138,00 2023-03-20 UAB „Musonas“ 

3. Ūkinės prekės (sausas tinkas, 

plytelės, betonas). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

466,34 2023-03-22 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

4. Ūkinės prekės (plokštė, profilis, 

gruntas....). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

426,95 2023-03-22 UAB „ Kesko Senukai Lithuania“ 

5. Kuras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

30,21 2023-03-24 AB „Orlen Baltics Retail“ 

6. Lempa Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

123,66 2023-03-27 UAB „Misonas“ 

7. Hidraulinis durų pritraukėjas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

49,00 2023-04-03 P.Bagdono P.Į „Petro šou“ 

8. Medienos impregnantas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

9,99 2023-04-12 UAB „Makveža“ 

9. Ūkinės prekės (pirštinės, lynas, 

alyva.......). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,37 2023-04-13 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

10. Suvenyrai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

25,92 2023-04-27 UAB „Arkietė“ 

   11. Smėlis Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

181,50 2023-05-02 UAB „Karžygis“ 

12. Kuras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

36,00 2023-05-17 UAB „EMSI“ 

13. Kuras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

25,63 2023-06-09 UAB „Stateta“ 



14. Kopėčių gamyba ir montavimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1389,08 2023-06-08 UAB „Gedmanta“ 

15. Elektromagnetinė spyna Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

149,80 2023-05-31 P.Bagdono P.Į „Petro šou“ 

16. Ūkinės prekės (glaistas, 

universalus kaištis, grąžtas.....). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

239,29 2023-06-21 UAB „Makveža“ 

17. Įmoviniai ventiliai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

121,00 2023-06-30 UAB „Santjana“ 

18. Kuras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

32,96 2023-07-10 UAB „Baltic Petroleum“ 

19. Santechnikos medžiagos 

(movos, alkūnės, perėjimai). 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

135,52 2023-06-30 UAB „Santjana“ 

20. Kompiuterinės įrangos priedai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

335,56 2023-07-25 UAB „Varlė“ 

21. Stiklainiai su met.dangteliu Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

261,46 2023-09-05 UAB „Jusmeda“ 

22. Antspaudo teksto plokštelė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

12,00 2023-10-03 UAB „Laiva“ 

23. Ūkinės prekės (sekatorius, 

termometras maistui,.....) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

122,59 2023-10-18 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

24. Invertuotas sirupas bitėms Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

76,50 2023-10-23 MB Viskas bitėms 

25. S.ledas (granulės) Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

24,20 2023-10-23 UAB „Radusa“ 

26. Led.šviestuvai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

144,47 2023-10-26 UAB „Misonas“ 

27. Lazerinis atstumų matuoklis Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

79,99 2023-11-14 UAB „Ermitažas“ 

28. Valymo priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

451,63 2023-11-20 M.Berezovskio firma „BERMI“ 

29. Planšetiniai kompiuteriai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

417,50 2023-11-23 UAB „Varlė“ 

30. IT priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

349,50 2023-11-23 UAB „Varlė“  



31. Smėlio druskos mišinys Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

266,20 2023-11-23 UAB „Karžygis“ 

32. Naujametiniai žaisliukai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

118,39 2023-11-23 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

33. Ūkinės prekės (plastikinė danga, 

varžtai, įvarai ...) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

166,93 2023-11-24 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

34. Baldai (Aitvariukų grupė) Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

2436,00 2023-11-24 UAB „Medrika“ 

 

35. Kiliminė danga Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 25,92 
2023-11-28 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

36. Kuras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
29,13 2023-11-28 UAB „Circle K Lietuva“ 

37. Higienos reikmenys (tualetinis 

popierius, popieriniai 

rankšluosčiai) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

251,01 2023-11-30 UAB „Jusmeda“ 

38. Roletai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

101,00 2023-11-30 V.Stropaus firma „Lauresta“ 

39. Dulkių siurbliai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

413,22 2023-12-11 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

40. Ūkinės prekės (lenta, kėdė, 

akumuliatoriai, maišeliai dulkių 

siurbliams) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

299,89 2023-12-11 UAB „Kesko Senukai Lithuania“ 

   VISO: 10385,19 EUR   

 Krepšelio lėšos     

1. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

66,08 2023-01-16 UAB „Eliis LT“ 

2. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

41,34 2023-01-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

3. Užduočių prenumerata Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

38,50 2023-02-02 Asta Jasiulionienė (individuali 

veikla) 



4. Kvalifikacijos tobulinimo kursai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

329,00 2023-02-17 VŠĮ Mokymosi mokykla 

5. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

66,08 2023-02-06 UAB „Eliis LT“ 

6. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

20,62 2023-02-28 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

7. Dalyvavimas seminare Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,00 2023-03-06 UAB „Žmogaus psichologijos 

studija“ 

8. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-03-13 UAB „Eliis LT“ 

9. Žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

236,00 2023-03-14 MB „Edukacinės priemonės“ 

10. Žaidimų namelis Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

177,90 2023-03-24 MB „Z&R Solutions“ 

11. Žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

54,00 2023-03-27 Kęstučio Jono Vasiliausko įmonė 

12. Žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

241,80 2023-03-27 UAB „Robotika“ 

13. Žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

163,38 2023-03-27 UAB „Bildera“ 

14. Muzikinės įrangos priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

149,99 2023-04-03 P.Bagdono P.Į „Petro šou“ 

15. Žaidimai ,konstruktoriai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

183,80 2023-04-06 UAB „Rinvika“ 

16. Edukaciniai žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

248,98 2023-04-07 UAB „Pramo prekyba“ 

17. Prevencinė programa „Zipio 

draugai“ 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

122,00 2023-04-04 VŠĮ „Vaiko labui“ 

18. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-03-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

19. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-04-07 UAB „Eliis LT“ 

20. Ugdymo priemonė Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

249,50 2023-04-13 UAB „Varlė“ 



21. Žaidimai ,konstruktoriai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

345,00 2023-04-25 UAB „Varlė“ 

22. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-05-08 UAB „Eliis LT“ 

23. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-04-30 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

24. Mokymai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

50,00 2023-05-12 UAB SDG 

25. Žaidimai ,konstruktoriai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

120,00 2023-05-24 UAB „Bildera“ 

26. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-05-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

27. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-06-05 UAB „Eliis LT“ 

28. Seminaras „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas vykdančių mokyklų 

veiklos kokybės įsivertinimas“ 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

110,00 2023-06-08 Kauno švietimo inovacijų centras 

29. Elektroninė ugdymo priemonė 

„Labas, lopšeli“ 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

21,00 2023-06-14 MB „Nykštukų akademija“ 

30. Kanceliarinės prekės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1585,55 2023-06-16 UAB „Sivis“ 

31. Žaidimai, konstruktoriai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

146,88 2023-06-20 UAB „Bildera“ 

32. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-06-30 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

33. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-07-12 UAB „Eliis LT“ 

34. Edukacinis rinkinys, žaidimai, 

konstruktoriai 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

150,00 2023-07-25 UAB „Bildera“ 

35. Seminaras - paskaita Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
300,00 2023-07-25 VŠĮ „Vaiko labui“ 



36. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
31,18 2023-07-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

37. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
72,08 2023-08-14 UAB „Eliis LT“ 

38. Renginio vedimas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
400,00 2023-09-01 Dovilė Vaičelė (pagal verslo 

liudijimą) 

39. Edukacinis rinkinys Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 
112,37 2023-08-24 MB „Eqhub“ 

40. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-08-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

41. Ugdymo priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

48,68 2023-09-07 MB „Lucky home“ 

42. Ugdymo metodinės knygos Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

148,50 2023-09-07 K. J. Vasiliausko įmonė 

43. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-09-07 UAB „Eliis LT“ 

44. Edukacinis seminaras Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

1039,00 2023-09-15 VŠĮ „Edukaciniai renginiai ir 

mokymai“ 

45. Lavinamasis žaidimas, 

konstruktorius 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

84,95 2023-09-20 UAB „Electronic trade“ 

46. Metodinė literatūra Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

281,18 2023-09-21 Ingrida Matlauskienė (individuali 

veikla) 

47. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-09-30 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

48. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-10-06 UAB „Eliis LT“ 

49. Edukaciniai leidiniai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

30,19 2023-10-30 UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

50. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-10-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

51. Edukaciniai žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

390,00 2023-11-06 UAB „Biznio mašinų kompanija“ 

52. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-11-08 UAB „Eliis LT“ 



53. Interaktyvūs žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

280,00 2023-11-10 UAB „Biznio mašinų kompanija“ 

54. Edukacinis žaislas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

76,97 2023-11-13 UAB „Varlė“ 

55. Interaktyvūs žaislai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

447,00 2023-11-17 UAB „Biznio mašinų kompanija“ 

56. Kanceliarinės prekės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

154,71 2023-11-21 UAB „Dolovija“ 

57. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-11-30 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

58. Dienyno administracinis 

mokestis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

72,08 2023-12-01 UAB „Eliis LT“ 

59. Internetas Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,18 2023-12-31 UAB „Penkių kontinentų 

komunikacijų centras“ 

   VISO: 9793,55 EUR   

 Programos „TVARIŲ 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 

TINKLO KŪRIMAS“ lėšos 

    

1. Mokymo priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

502,97 2023-12-07 MB „Namų idėja“ 

2. Mokymo priemonės Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

99,39 2023-12-10 MB „Skruzdis“ 

3. Kompostavimo krepšys Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

198,09 2023-12-11 UAB „Biosprendimų 

laboratorija“ 

4. Lauko mokomasis 

eksperimentinis modelis 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

959,98 2023-12-11 UAB „Konris“ 

5. Gamyba vabzdžių viešbutis su 

plokščiu stogu 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

208,42 2023-12-11 Michael Ladek, ind.veikla 

6. Mokymo priemonė (drugelių 

namelis) 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

31,15 2023-12-08 UAB „Danlita“ 

   VISO: 2000,00 EUR   



 Savivaldybės skirtos lėšos     

1. Paprastojo remonto projektinės 

dokumentacijos paruošimas 

Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

4800,00 2023-11-22 UAB „Itelect“ 

 Maisto kultūros lėšos     

1. Indai Įsigyti pirkimo objektu 

apibrėžtą prekę 

922,65 2023-11-08 UAB „Jusmeda“ 

 TĖVŲ MOKESČIO LĖŠOS     

  Ūkinės prekės: 24061,38 EUR.     

   Baldai:   3343,58 EUR     

    Remontas: 29619,58 EUR.     

 APLINKOS LĖŠOS     

   Paslaugos:  9033,11 EUR.     

   Ūkinės prekės: 10385,19 EUR     

 KREPŠELIO LĖŠOS     

      9793,55 EUR     

      

      

 


